[image: image1.png]

  ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

24.05.2013                                                                                                         № 1214-51/5
                                              Отчет о деятельности

Управления здравоохранения города Пензы за 2012 год
        Заслушав и обсудив информацию о деятельности Управления здравоохранения города Пензы за 2012 год, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
      1.  Информацию о деятельности Управления здравоохранения города Пензы за 2012 год принять к сведению.
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пензы и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам (В.Н. Воробьев).

     Глава города                                                                                                         Ю.П. Алпатов